1420, 16 Janv. D. Martinus de Schiedam (de Schiedam) sacerdos monachus et
secularia quondam d. nostre (qui secum pueri scripti libri. nec)
et dans la ch. du chap. gen. de 1420. Le 1^{er} enterré à Utrecht. 3. A.

+ 1421, 23 Janv. D. Hannicus de Voethusen, monachus profès in Monachus, prieur
hujus

prior hujus domus. Voir 8^e Piscat. — Ephem. II. 359. Moratus, 83. A.

1421, 22 Aug. — D. Theodoricus Rover de Doesburch, sac. monachus et procurator hujus domus. — (de morte & quondam prior) d. 1422. — 8. A.

+ 1422, 16 Iun. — D. Henricus Wit, quondam prior et deinde vicarius de monasterio (qui fuit reputatus praevalentis theologi a pluribus et. scc.). — V. 8^e Piscat, A.

x 1424, 14 Aug. — D. Alphardus prior d' Hollandia prope Montem Ste. Gudrunis ordinis nostre (et visitant, mox et anteponit a Utrecht). — 8. A.

+ 1428, 22 Sept. — D. Theodoricus Brune (Brune), unus de primis patribus qui istam domum incorporaverat, prior hujus d. quondam, qui postea in domo nostra prope Brugt quam dicta. ne claudit extremum et tradidit. cui est ecclesiastice sepultura. (f. foliis priuatis Brugt. V. 8^e Piscat) B.

1429, 11 Iun. — D. Simon Tacobi Amsterdam. — monachus prof. et. Trajecte demande à entrer dans un ordre mendiant. fiat al patitur. datum, homi apud SS^{es} Apostolorum 35 Idus Iunii. A. 18^o. Arch. Du Valois. supp. 200 f. 7.

8 Avril. — D. Zwederus de Bocholt, sac. monachus et quondam vicarius hujus d. — nescit patrum nec lat. carta d. chap. gen. Ignora si est mortuus avant ou après les faits suivants. — 7. A.

8 Mai. — D. Johannes de Buaren, sac. et monachus hujus d. qui huc fuit in domo de Zaelhem prope Diest, tempore secunda divisionis conventus, facta propter dissensum ecclesie Traiectensis; ibi obiit et sepultus est. — nescit patrum nec lat. carta d. — 8. B. B.

9 Iun. — D. Nicolaus Costar, presbytar, primo hic et deinde in domo nostra prope Amstelordan, at monachus fecit professionem, illicue ab hac vita recessit et tumulatus existet. — nec in d. 9. B. —

+ 1436, 24 Avr. — D. Henricus Milde, alias de Celenbore, primo monachus prof. et prior hujus d., et postmodum, in d. nostra colonensi, et ibi mortuus et sepultus est. — V. 8^e Piscat. — 10. B.

1436, 28 Jul. — D. Jacobus Crom, diaconus monachus hujus d. (Vobis dilectus Et notus noster Jac. Crom Speculum et exemplar socius domini. Nec. M. C. G.)
¶ 1436, 27 Jul. D. Jac. Crom, diaconus, prof. hujus d., Speculum et exemplar totius d., post ante conuentu et litaniis diceata spiritem suo reddidit, iph. 11. 546.

- + 1438, 7 Mai. - D. Otto Amilius (de Moerdrecht naer), priez quondam, hujus dicitur
 d'ainda in domo nostra Brugensi priez obiit, at manu, recipit
 sepulturam, sed hic fuit professed. Voir 11^e Picaud. 12. B.
- 1438, 15 Mai. - D. Johannes Taets, primo in domo nostra et postea in de nostra
 Antwerpienti professed monachus obiit fuit, ibique procurator obiit
 et sepulturam, corpus ejus acceptum. Et dant la ch. 1639, qui ne fait pas
 mention de la 1^{re} profession à Utrecht. - 13. B.
- + 1439, 6 Jul. - D. Albertus Buer professus Monichites, alias Prior Trajecti obiit, Re-
 comunio, Monichites, obiit Prior Basiliae. d. 1440. Voir 6^e Picaud
 6 Jan. - D. Henricus Van der Laan, professed monachus et quondam priez
 domus nostra. N'est pas dans le necr. de l'ordre. Voir 10^e Picaud. 14. A.
- . 14 Dec. - D. Heigo de Woerden, sacerdos et monachus hujus d. 15. A.
- 1444, 16 Aug. - D. Adam de Scarel (de Scarle, naer.) primus monachus profes-
 sus hujus d., et tenuit tempore obitum sui, 1^{re} investitur hujus d., qui
 44 annos vixit in ordine et obiit tenax et planus siccum ad Domini M.
 ccccxl. 1111 (1464). necr. 11^e Picaud. - 16. A.
- 1451, 8 Mai. - D. Walterus Pelgrimi monachus d. nostrae profec Amsterdam
 quondam priez hujus d. necr. est dant la ch. 1658. - Voir 12^e Picaud
- . 24 Nov. - D. Gorardus de Clivis, sacer. et monachus d. hujus d. - 17. A.
- 1456, 26 Oct. - D. Wilhelmus Vrieman, monachus professus hujus d. - 18. A.
- 28 Avr. - D. Theodorus Ruyghs (Riensch, naer.) monachus professus hujus d. - 19. A.
- 17 Sept. - D. Gherardus de Delft, monachus professus hujus d. (Renvoyé à
 Utrecht, maison de la 1^{re} profession en 1463. Voir 11^e Picaud) - 20. A.
- 23 Sept. - D. Johannes de Clivis, clericus redditus hujus d. domus. 21. A.
- 1459, 25 Mars. - D. Hermannus Scorreron quondam monachus hujus d. necr.
 (professus 1^{re} Wet aliae, 2^e Trajecti, envoyé à Wesel en 1463, y est mort en
 1459. Avant d'oblier ce nom il était Recteur altaris St. Catharinae et belli-
 siti in ecclesia St. Martini in Leyde, Trajectensis dioecesis, cuius fractus
 annus 4 march. argenti non excedunt. Il fut supplice à 1481, 13 Avril
 dit qu'il fut enterré en chartreuse. Arch. de Vatic. suppl. 164, fol. 197^r. 22.
- 1459, 27 Sept. - D. Wormboldus de Overstege, monachus hujus d. domus. A.
 est dant la ch. 1659. - 23.

- 1459, 11 Oct. - D. Gerardus de Werouden, monac. et sac. prof. hujus ab^{it}, obiit obsequiis
tulit in domo nostra prope Brugis. Ibidem erat hospes de mandato ad^{it} B.
+ 1460, 9 April. - D. Thomas de Mynor, monac. et quondam prior hujus ab^{it}, obiit
et sepultus Brugis; ibidem obiit et sepultus est. Voir 134 p. 142 v. 15. B.
- 1460, 3 Mai. - D. Franco Offheys (de Delft. nac.) monachus hujus domus. - 16. A.
- 1461, 6 Oct. - D. Heliolus Johannis, senior monachus noster (qui ultra ab^{it} q.
annos fuit in ordine nostro post susceptionem, ita habitus ejusdem ordinis). A.
- + 1462, 15 Oct. - D. Johannes Vos, monachus et prior quondam hujus domus (et prior Brugis. Voir 15^e p. 142, Ephem. I. 194. Raisins, 103. Montanus) 21. A.
- 1463, 9 Aug. - D. Johanness Alberti monachus hujus domus. - 29. A.
- 1463, 20 Sept. - D. Johanness Patri de Delf, monac. et successor prior hujus ab^{it}. obiit
et sepultus est in domo nostra Montis Iyon in Zyriega. Et dicitur lach.
ors 1464, maist est filius profest Montis Iyon. - 30. B.
- 1465, 25 Mai. - D. Hector (Moerdrecht. nac.), senior monachus hujus ab^{it}.
(natus de D. Olton Moerdrecht mort 1438, 7 Mart). 31. A.
- 1465, 26 Jun. - D. Jacobus de Zgryne, monachus hujus domus. 32. A.
- 1469, (161st)? - D. Thoericius Nicolai de Amsterdani (monachus profest nostre,
aliam vicarius nostre, nacol.) Nasc. au 16 Sept. D. Thoericius ex Amsterdam
etc comme ante. Est placit il est vrai apres un religieux mort en 1508,
mais l'editeur pourrait avoir intervertit l'ordre, l'inven apas d'autre aussi. A.
- 1469, 14 Oct. - D. Fradricus (Thoericii) de Enchutan, monachus hujus domus. 33. A.
- 1470, 31 Mai. - D. Egidius (de Bergt. d.) monachus St. Egidii, hic hospes. Et dicitur
la d. 1471, qui n'a le droit pas hospes in d^e Trajecte. - A.
- + 1473, 7 Mai. - D. Nicolaus Gerardi de Harlem prior St. Antwerpide et conve-
tator fratre laetitiae, alias prior d. Trajecti. - Voir 164 p. 142. -
- 1473, 2 Apr. - D. Henricus Bot (de Trajecto. nac.) senior monachus St. hujus. 35. A.
Ephem. I. 426 // Henr. Bot vicarius Ultreja, de quo chronicus Ultrej. et Alix.
Raisin sit in suo Gagophylacia Belgica agunt his verbis: « A^o 1473, 6^e nonas
Apr. obiit V. S. D. Henricus Bot Ultreja canoniz. qui multo annis officium
vicarii exercuit in hac domo. Cum aliquando circa ejus sepulchrum
foderatur, mira fragrantia et ejus tumulus ex quaerita dicitur.
Hic autem ordinis ingressum, cum a quadam velata sanctimoniali

ad luxuriam tentaculus, respondit nullam sa rem velle habere
cum hujusmodi volatis; quo audita illa confastatione volum
de capite tractat, atque iniquam projectat, sic inquietus et perent
professio, quamadmodum hoc volum ab igne consumptum est, Mire
dictum, in medio ignis non est consumptum volum: quo usq^e 30,
illa confusa est at ista calubritas convertit secundum reliquum
et in proscato Novae Lycie scilicet Salvatoris Ultrajectani canonicis halo
tum, suscepit. Vicit in ordine 68 annos, Ita lph. — Martius, 153.